

Janina Moława  
Radna Miasta Milanówka

Milanówek dnia 13.02.2015r



nr księgi: 1009 / 2015

MIASTA MILANÓWKA

Wpłynęło

13.02.2015 r. dz. 

Pani Wiesława Kwiatkowska  
Burmistrz Miasta Milanówka

### INTERPELACJA

W sprawie: usunięcia materiału wyborczego, jakim jest tzw. "porozumienie komitetów wyborczych" funkcjonującego pod nazwą „Umowy społecznej”, sygnowanej przez przedstawicieli niektórych komitetów wyborczych i kandydatkę na burmistrza - Wiesławę Kwiatkowską - ze strony Urzędu Miasta oraz wszystkich budynków użyteczności publicznej na terenie miasta Milanówka.

Mieszkańcy miasta, oburzeni faktem, że materiały z kampanii wyborczej są nadal publikowane, zobowiązali mnie do zadania Pani Burmistrz kilku pytań i oczekują na nie odpowiedzi.

Po pierwsze;

Jak wyjaśnić to, że do dnia dzisiejszego nie zostały usunięte Pani prywatne materiały wyborcze w formie tzw. "Porozumienia wyborczego" i widnieją na stronie internetowej Urzędu Miasta oraz są umieszczane w budynku Urzędu Miejskiego oraz budynku Rady Miasta?

Jaki jest cel pozostawienia materiałów propagandowych z kampanii wyborczej? Wyborcy nazywają je złośliwie przypomnieniem składu osobowego "Grupy Trzymającej Władzę" mimo, iż podpisani sygnatariusze nie zostali wybrani do Rady Miasta.

Po drugie:

Czy sygnatariusze „Porozumienia komitetów wyborczych” solidarnie pokryją koszty związane z karą nałożoną przez Państwową Komisję Wyborczą z tego tytułu?

Po trzecie:

Kiedy i w jaki sposób strony „Porozumienia komitetów wyborczych” rozliczą się przed wyborcami z wypełnienia postanowień zawartych w podpisanym dokumencie?

Po czwarte:

Jak można wytłumaczyć takie postępowanie, które sugeruje, że osobiste zobowiązania kandydatki na burmistrza nie będą wypełniane kosztem wyborców i mieszkańców miasta?

Zdaniem niektórych z nich potwierdzeniem istnienia nadal „koalicji przedwyborczej” utworzonej w ramach „Porozumienia wyborczego” i realizowania przez Panią Burmistrz zawartych w nim zobowiązań jest powoływanie do składu komisji konkursowych na stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta osób związanych z „koalicją przedwyborczą”

Jednocześnie należy przypomnieć okoliczności powstania „Porozumienia” zawartego pomiędzy kilkoma osobami na okres II tury kampanii wyborczej. Ponadto, 24 listopada 2015r. jeden z kandydatów na burmistrza podpisał oświadczenie i tym samym udzielił poparcia Pani Wiesławie Kwiatkowskiej w II turze wyborów.

Mieszkańcy reprezentujący ten elektorat wyrażają niezadowolenie i czują się oszukani, że ich postulaty zawarte w oświadczeniu, nie są uwzględniane w taki sposób, jak postulaty pozostałych komitetów, udzielających poparcia Pani Burmistrz.

Popieram postulat natychmiastowego usunięcia z przestrzeni publicznej kontrowersyjnych i nieaktualnych materiałów wyborczych i oczekuję odniesienia się do kwestii poruszanych w pytaniach - z czym zapoznam zainteresowanych wyborców.

Janina Moława

